p̄terea expectabo eum. i. remuneratiōe ei'.

e Bonus est dominus sperantibus in eū. replicatio est eiusdē sententie ad

majorē confirmationē. f Bonū est p̄stolari cū silētio. id ē

patientē t absq̄ murmure tribulatiōis tempore: t q̄z hoc fa-

cit exercitū patientie. ideo subdī: Bonū est viro cum porta-

uerit lugū tē. g Gedēbit solitarius et tacebit. vir in patiē-

tia exercitatus. h Quidam leuauit se super se. aspirando ad

bona celestia: et cōtempnendo terrestria. i Ponet in pul-

uere os suū. humiliat loquendo. k Si forte sit spes. q̄ ē

expectatio future beatitudinis. t dicit forte: nō ppter mutabi-

litatem a parte dei sed a parte liberi arbitrij: quia homo quā

tūcūq̄ exeritatus in virtute patientie per defectibilitatem

liberi arbitrij potest ab ea cadere: et sic frustrari remuneratiōe:

et quoniam homo perfectus in virtute patientie: nō so-

lum sustinet aduersa patienter sed etiam gaudenter. f. illis

Actuū. v. Iohann apostoli gaudentes a conspectu cōsilij: quo

niam digni habiti sunt pro nomine Iesu consumeliam pati. tō

sequitur: l Dabit percutientiē se maxillā. inturijs se offe-

rendo. m Saturabitur opprobrijs. in ipsis gaudendo: t

q̄ istud sit intuitu future mercedis. i. oī subdī: n Quidam nō

repellet in sempiternū dñs. s. iustos tribulari pmitēdo.

E 2 Quidam si ab

G sto & ecclē.

Esa. 40.8 ter tolerat dices: quod dñs suffit illi ut maledicat nishi: si quod videat humilitatem meā: et retribuat mihi bona. p maledicto: sicut illud **Esaie:** dimissa est iniqtas illi: quod cepit de manu dñi duplicita. Felix ergo demonstrat desolatio sub hac līta: quod vbi desolatio ibi humilitas quā comitat patientia et illā pbatio: et illā spes qd nō pluit p spūmētū: qd dñs nobis charitate diffusa qd est verus cōsolator. Bonū est ergo viro iugū portare: solitariū sedere: vt singulariter cōstituantur in spe: quā numero dē impari gaudet. vñ: factus sū sic sit passus solitariū in teceto et. Scōm̄ alios dabit in sepultura vt in fossura os suū: In quo patientie virtus ostendit: vt. s. quodaz agere virtutū obtrusus nō loquas: nec querimoniā dolor exorbeat: vt quodam tumulo spes futuri vocem doloris obruat: quam nulla suscitetur inturia. sicut illud:

Lameth 9. Lameth: Ut contereret sub pedib⁹ suis rē. Mirū in modum poetarū more cū tres ab una līta versus ī cipiāt: una dictiōe una clausula terminant: vt sit sensus: dñs vt cōtereret sub pedib⁹ suis: oēs vinctos terre ignorauit: et vt declinaret iudicium virti: dñs ignorauit vt quereret hominē in iudicio suo. Hoc qd ignorauit qd maluit seruare qd dānaret: et hec est magna disciplina vel cordis cōfessio. Lameth quippe vtrū significat vel seruo: quibus sensibus magna declarat obscuritas: vt intelligam sub disciplina xp̄i et puritate cordis seruanda esse qd dicit: Qui enī habet disciplinaz xp̄i: seruare se pfitet pcepta salutis: cuz puritate cordis: qd nō sic abiecit vinctos terre vt pteret rē. I. terre criminibus obligatos: cōterere nō nouit: qd sic non abiecit vt repelleret. de qd dicta est: Dia subie. sub pe. ei. qd cōstitut⁹ ē oīm iudex: fidet subdit declinare iudicium virti. dñs ignorauit qd iuste iudicare nouit: vt quereret hominē in iudicio suo ignorauit. qd vt de pnti vt de futu ro p̄t accipi. Dala enī qd a dñi inferunt: aut supplicia meritorū: aut cō futuroz bonoz. oēs enī vie el̄ misericordia et veritas. Ergo sicut disciplinā xp̄i pfitet cor dis inoccidenti: et dicit vir vidēs dñi seruo pceptū diuinū. **E**st cōtra hereticos qd dñi affirmat alas crudelitatis affliger: corporis traditas ergastulis et in ve. t. multos punisse indiscerit p̄iudicij. Vir iste flagell eruditus. b̄ illud: Virga castigaberis filia sū: cordis puritate pfitet qd oīa iusto dei iudicio agunt: vt salutem omnib⁹ tribuat in veritate inuocātib⁹: et sicut interptationē līte clamat: suo disciplinā castigatioz: suo pfectiōnē puritatē: seruo inē hereticos iuolata fidē. **V**a gnus ale pfectus qd ins̄ tot discrimina a charitate xp̄i ī separat. h̄z dicit: Ocl̄ nī ad dñm dñi nīm. Post hūs fidei statia vēt ad **Ahem** lītam p̄fecta ad defendēdā iusticiā etra epicos etra eos qd dicunt dñi mortalia. **Zbi. 7.** nō curare: etra qd p̄s alle dirigunt in qd dicit: Quod scit de et est scelētā ī excelsō qd erā vir tanq̄ icrepatis h̄b̄is: qd est iste qd dixit: b̄ **Ahem** ex iūtūs vt ex ip̄is vel ignis ex ultimis interptat. Magni enī ardoris est p̄ fide tā fideliſ certare. vñ irrisorie dicit: Quis est iste qd cū sit cīnis et puluis inflat sūi suo et de immensō et de fētēscripto audet disputare: et nos qd tā qd filii flagellamur ne cū b̄ mūdo dānemur blānare ac si patēt dicat: Dia fluit iustes et dñi iudicis deit quecūq̄ superlachrymādo. ptuli: magis ex fonte pietatē qd ex p̄indicij querimonia dñi qd ex intimis viscerib⁹ fluit: qd ignis charitatis ex intimis medullis exarist. vnde. s. de alto misit ignē in ossibus meis. Ignē istum venit dñs mittere ī terrā: vt vult vt ardeat et nā peccata consumat et intimis visceribus et sue cognitionis ardore iſūdat: vt citissime coz nost̄ scriptū.

Luc. 24.4. resacre fōtē hauriat qd salit ī vitā eternā. vñ: Hōne cor nīm ardēs. e. i. no. Hoc igne exurit lignū fe. sti. plūbū ūq̄t. Hoc igne ardēs: et cum ex dñi infidia patrāt vel p̄stant bona et ex dei iusto iudicio sunt mala: vt nec malus ins qd re habeat: vnde sequit: qd murmurauit homo. i. peccator vt vir vidēs. i. iust. **Deb. 10.8** deo rē. quasi quid dicit⁹ est b̄. p̄ peccatis suis cū omne os obstruāt nō p̄t dicere dñi nō curare mortalia cū ab ipso sunt bona vel mala: oīs iniqtas ex pilabito sūi. **H**ec cōfessio est ex intimis et ex ip̄is visceribus: hāc offendet ignis ex intimis medullis: nō babet viuēs. i. iustus ex fide qd dicat multo min⁹ peccator et impi⁹. vñ vigilātē ait: Vir p̄ p̄ctis suis. Vir seū indicat: hō cōem natūrā. aliud ex gratia: aliud ex natura: vt neq̄ b̄ qd ex p̄gāne p̄me nature flāgellat: neq̄ vir qd gratia discernit: babet contra figūlū quid querāt. vñ **Job** ait (licet exercitati⁹ tormentis) Sit nōmen dñi benedictū: sicut placuit domino ita factū est. c̄ **Nun.** sempiternū vel pascua que est christus. de qua dicit⁹ **D**eo rē. In loco pascue ibi me collocavit. Ipse nos reficit bonis pascue sue: et dīmīt̄ sacramentis ex ybertate agri plent̄: cui benedixit dñs. In hac pascua scriptū. **G**rarū lūnt

a Quia si abiecit. i. p̄sent̄ vita. **b** Et mi serebit in futura. **c** Scōm̄ multitudinē misericordiarū suarū: qd nō sūt cōdigne pastores h̄ni⁹ t̄pis ad futurā glām q̄ revelabis in nobis: ad Ro. vii. **d** Nō enī. H̄c remo uet erroris occasio: et diuidis in duas p̄ces sicut duplex errore: et cūda ibi: **Q**uis est.

nū dñs. **Laph:** Quia si abiēt. at **f** non in perpetuū irascerut

s non obliuiscit mi. deus. **C**it et miserebit sicut multitudinē a s nō vult saturari p̄es nostris: non vult moritem peccatoris.

misericordiaꝝ suarū. **Laph:** Nō d

f penitus. **e** enī hūiliavit ex corde suo: et ab /

a s mira elegātia hūi littere disciplina vel cor / dū q aliqui accept̄ occasionē errandi: co / q̄ videbant iustos in pnti vita vt cōlēr trubulari credēres q̄ isto / esser deo p se et direcē placitū: qd non est ve / rū: sicut amaritudo medicea non est accepta / medicō p se: et solitātiē sanitatis cōsequēder: et sic est de genitō / sentis vite: q̄ sūt qdaz medicine respectu dei / qui est medicus amarū: et hoc est quod dicit: Nō enim humiliavit, p̄s et afflicti onib⁹ vite presentis.

a s crudelē. **b** s dñs ignorauit. **c** Terrenis p̄teret sub pēdib⁹ suis oēs ūn compeditus. a s q̄ est vnuoz et mortuoz. iudex q̄ reddet vnicoz iusta opera sua.

cōfessio. **Lameth:** Ut declia /

a s ce si non in cōspectu hominū. ret iudiciz⁹ virti in p̄spectu vult⁹ altissimi. **Lameth:** Ut puerte /

a s presenti vel futuro. **b** s q̄ oīs iuste agit.

c ret hoīem in iudicō suo dōmīn⁹ b

a s q̄ stūk⁹ ūaudax cū sit pūlius. et cīnis. **b** s a psona aquariorum.

b ignorauit. **Ahem:** Qūis ē iste q /

a s qīdd. **b** s q̄ iuste disponēt oīa sunt.

dixit vt fieret dñs non iubente: k

a s q̄ si sine dispositiōne dei fluctuat oīa mortalia.

Ahem: Ex ore altissimi nō ēgrē m /

dīcēt: nec bōa nec mala. **Ahem:**

a s cōtra dñi. **b** s hum⁹ peccator. **c** s fide.

Quid murmurauit homo viuēs v /

a s discrez grā nō semia. **b** s defendēdās.

c s ferē. **d** s sempiternū vel p̄cipiū vel pascua

vēl vnicus. d s a psona diligenter.

ūr p̄ peccatū suis? **Nun:** Scrū /

a s sc̄to etiū attende diligenter. **b** s diligenter.

temur viās nostras: et queram⁹ v /

a s penitendo. **b** s a quo recessum⁹ p̄ peccatū

et reuertamur ad dñm. **Nun:** qt

g s quis ē. H̄c remo

neut̄ seculis errore: et hoc enī q̄ iuste in p /

senti vita vt frequēt̄ tribulantur et impī: p /

sperant crediderūt: a /

liqui qd deo nō habe /

ret noticia de his que

fiūt in terra. ex quō

psōa de Job. xxi.

Citra cardines celi perambulat: nec nā cōsiderat. Sed hoc est erroneum non solum ex sanctos sed etiam sicut philosophos. Philo sophus enim. j. de anima arguens cōtra empedoclem dicit ipsū ad istud inconveniēt: qd deus aliquid ignoraret scilicet discordiaz: quod nos cognosceremus. propter qd dicit Hieremias: Qūis est iste qd dixit vt fieret aliquid in terra: k Domīno non iubente. id est deo non pr̄cedēt et ordinante. et simile quod sequitur: l Ex ore alti. id ex ea dispositione: m Non ēgrē. nec bo. nec ma. que similiter fiūt in terra. q. d. ista sunt ero / nea. et ideo consequenter iudicat ad tolerātiā aduersorum que a deo ordinant̄ ad meritū et premium electoz dicens: n Quid murmurauit homo viuēs. affīct⁹ p̄ presentē sicut dispositionem dei. o Vir p̄o peccatū suis. per penam expiāndis. p Scrutemur vias nostras. t. quasi dicet si diligenter scrutemur conscientias nostras inueniemus plura peccata. q Et reuertamur ad dominū per penitentiam.

Leuīm⁹

Glo.ordi.

Threnorū

Tra sunt mystica sacramenta p quib⁹ dicitur scrutemur vi. n. t̄. facti sum⁹: quid sum⁹? qd debeam⁹ esse: vt p̄spectis his cōpulsi ad dñm reuertamur: ad qd nos l̄. Nun inuitat q̄ principi⁹ interpr̄at. vnde vnic⁹ patris ait: **E**go p̄cipi⁹ q̄ & loquor vobis. **H**ec enī littera etiā vnic⁹ interpr̄atur qui verum p̄cipi⁹: vix pabulū. Sunt q̄ scripture pascua quibus pascimur et instruimur: sed vnic⁹ pascua spiritualia ad que leuiare debeamus corda nostra cū manib⁹ in celū ubi vera sunt pascua. Et notandum q̄ corda sine manib⁹ non leuiant: neque manus sine cordib⁹: vt integratis filiis nos cōmēder deo & oratio. **V**era enī fides est q̄ p̄ dilectionē op̄at: sicut recolentes paupertatē nr̄az dicamus deo: nos inique egimus: et qd peius est: ad larcundiā pnoauimus. Idecir eo tu inexorabilis es. **O**mnis scripturarū doctrina hoc tr̄i versū intelligētia reddit: vt scrutenimur vias. i. ac tūc ad dñm in celos. **A**gnus: **N**ōs i. c. ad dñm in celos. **A**gnus: **M**ōs: **N**ōs i. c. ad dñm in celos. **I**n contra proximū. **b** dñs qd peius est. **i**quie egimus & ad iracūdiā p̄. **a** pro tantis peccatis. **s** audī vel firmamentū vel adiutorium. **t** sex infidelitatis in amurcā trāslaret. **D**istice. **S**amech **D**istice. audi vel firmamentū vel adiutorium in terptā qui sensus verbis sequentib⁹ declaratur: **O**pposuisti nubē tibi t̄. q̄ enī p̄terita nō plāgū: & nouis peccatis, puocāt dñū: quotidie dñū delinqn do inexorabilē reddit. qd superi⁹ sub eadē littera plāgit. **A**bstulit dñs oēs s. i. e. fortes meos de medio mei t̄. **N**ō enī tūc abstulit oēs fortes q̄ p̄plū in bāylonē ductus est: sed q̄n xp̄s venit: et indea t̄p̄s visitatiōs suē nō nouit: et noluit captiuā erigere ceruicē et fidei suscipiēt. **I**deo xp̄s eradicationē & id gnatio pos̄t est in medio pploꝝ. vñ: **E**go veni ut nō vidētes videāt: & q. v. **M**ar. 4. b. c. **E**cce hic pos̄tis est in ruinā: i. re. **L**uc. 1. e. mul. i. in signū cui cōradicēt. **V**erito ergo sublatū plangit adiutoriū: qd indurato corde reliquerūt. vñ recte: **A**c. **D**e pe. di. **Q**uartuor tristib⁹ duo leta pos̄nt: nō enī edifican̄ bona nīl destruant ma la eradicationē & indignationem plan gunt. se p̄t in medio populoꝝ: quia iudei q̄n xp̄i passione errauerūt: indignatione p̄pervia digni sūt eradicari & terra viuentū: **I**deo xp̄beta quatuor inducit: **O**peruisti in furore: percussi, & occidisti: non pepercisti. **I**n furore enī suo velamento ceci tatis faciē iudeoz operuisti ne agnoscere: qz velamentū pos̄tū est sup faciē moyi vñc hodie. dñ legit: **P**ercussit eos pla ga displosiōs nec felerāt. occidit. i. spūz vite abstulit quē̄ lege nō intelligunt nec peperit: qz gratia: a tēplo: a lege: a solo. p̄mo & ab omnib⁹ expulit sacramētis. vñ: nubes p̄cōz op̄ posta plangit me orō ad dñū dirigat: hle nimirū loc⁹ & dep sona xp̄i legit & de **H**ieremīa q̄ exceilus dñū sonat.